
!(

63

09

05

10

04

11

08

01

07

02

06 03

CALLE
 N° 40

8

CA
LL

E N
? 4

36

AVENIDA ARANA

CA
LL

E N
? 4

35

CALLE 28

CALLE 9

44
0

CALLE 135

AVENIDA SAN MARTIN

CALLE 21 A

CALLE N° 29

CALLE
 N° 42

7

CALLE
 N° 42

8

CALLE
 N° 42

9

CALLE S/N

CALLE
 N° 43

0

CALLE
 N° 42

9

CA
LL

E N
° 5

2

CALLE 139

CALLE 133

CALLE CENTENERA

CALLE 137 BIS

CALLE
 N° 42

3

CALLE N° 137 - LOS ROBLES

CALLE
 426

CALLE N?30 CALLE N° 28 BIS

CALLE
 N° 42

4

CALLE
 N° 42

7

CALL
E N° 42

5

CA
LL

E 4
43

CA
LLE

 S/
N

CA
LL

E N
? 4

37

CA
LL

E N
? 4

42

43
9

CA
LL

E N
? 4

41

CALLE
 N° 42

2 - 
PEHUAJO

CALLE
 N° 42

0 - 
LOS CEIBOS

CA
LL

E N
? 4

38

CALLE
 N° 42

6

CALLE
 N° 42

8

CA
LL

E 4
43

 BI
S

CALL
E N° 42

2 B
IS

CALLE
 N? 4

30

CALLE
 N° 42

1 - 
MAR DEL P

LAT
A

CURSO DE AGUA

CURSO
 DE A

GUA

CALLE
 42

6

CALLE N° 144 - RIVADAVIA

AVENIDA ARANA

CALLE N° 146 - IRIGOYEN H

44
0

CALLE N° 145 - SARMIENTO

AVENIDA N° 147

CALL
E N

° 42
8

ALAMBRADO

CAMINO GENERAL BELGRANO

CALLE 25

CALLE 29

CALLE 21 A

CALLE SARMIENTO

CALLE
 420

AVENIDA ARANA

BATACHA

CALLE 12

CA
LL

E N
° 5

4

CALLE
 N° 40

9 C
ORDOBA

AVENIDA BELGRANO

CALLE
 407

CALLE 409 M
ARTIN FIERRO

CALLE 14

CALLE
 N° 417 - S

TORNI ALFONSINA

CALLE
 N° 41

6 - 
ITA

LIA

CALLE
 SANTA FE

CALLE N° 28 - COIMBRA

CALLE
 HORMIGA NEGRA

CALLE
 N° 41

4 - 
TUCUMAN

CALLE
 40

9 M
ARTIN FIERRO

AVENIDA ARANA

CALLE N° 141 PASO DE LA PATRIA

CALLE N° 471

CALLE
 41

8

CALLE 135

CALLE N° 411 -
 ENTRE RIOS

CAMINO CENTENARIO

CALLE N° 4 DE JUNIO

CALLE
 HORMIGA NEGRA

CALLE N° 131 - SAN BERNARDO

CALLE 22

CALLE N? 132 BIS - LOS MOROS

CALLE N? 29 - LOS QUILMES

ALAMBRADO

CALLE N° 134 - LAS ROSAS

CALLE
 N° 40

9 C
ORDOBA

CALLE N° 143 - ALEM

CALLE
 407

CALLE 139
CALLE

 N° 41
6 - 

ITA
LIA

CALLE N° 417 - S
TORNI ALFONSINA

CA
LL

E M
OR

EN
O

CAMINO GENERAL BELGRANO

DIAGONAL 421

AVENIDA ARANA

CALLE 24

CALLE
 407

CALLE
 41

8

CALLE N° 155

CAMINO GENERAL BELGRANO

CALLE S/N

CALLE N° 30

CALLE
 N° 41

1 - 
ENTRE RIOS

CALLE
 9 D

E JU
LIO

CALLE S/N
CALLE

 N° 42
5

CALLE N° 25 - GÜIRALDES RICARDO

CALLE 26 BIS

CALLE N° 27 BIS - TEHUELCHE

CAMINO GENERAL BELGRANO

CALLE N° 135

ARROYO CARNAVAL

CALLE N? 137

CALLE HORNERO

CALLE N° 25 - GÜIRALDES RICARDO

CALLE
 42

1

AVENIDA ARANA

CALLE
 42

2

CALLE
 41

5

CALLE 139

ARROYO CARNAVAL

CALLE N° 153

CALLE
 SANTA ROSA

CALLE N° 31 - ESTRADA
CALLE N° 141 PASO DE LA PATRIA

AR
RO

YO

CALLE 132

CALLE
 N° 42

6

CALLE N° 137

CALLE N° 154

CALLE N° 141 PASO DE LA PATRIA

CALLE
 N?41

7 - 
STORNI ALFONSINA

CALLE
 S/N

FFCC BELGRANO

CALLE
 9 D

E JU
LIO

CA
LL

E N
° 5

0

ALAMBRADO

AVENIDA SAN MARTIN

CALLE
 N° 41

3 - 
CATAMARCA

CALLE
 41

7

CALLE
 SAN MARTIN

CALLE
 PA

MPA

CALLE
 LA

 CERAMICA

CALLE
 N° 41

3 - 
CATAMARCA

CALLE
 407

CA
LL

E N
° 4

46
 - L

IBE
RT

AD

CALLE
 N° 41

1 - 
ENTRE RIOS

FFCC BELGRANO

ALAMBRADO

CALLE
 S/N

FFCC BELGRANO

CALLE
 N?41

7 - 
STORNI ALFONSINA

CALLE
 N° 40

9 C
ORDOBA

CALLE
 407

CALLE N° 144
CALLE N° 156

CALLE N° 4 DE JUNIO

CALLE 22

CALLE N° 151 BIS

CALLE
 SANTA ROSA

CALLE N° 27 - HERNANDEZ JOSE

CALLE N° 147

CALLE N° 471

CALLE
 VILL

A DE FA
TIMA

CALLE S/N

CALLE N° 135

CALLE 139

CALLE 132

CALLE 134

CA
LL

E N
° 5

0

CALLE 136

CALLE 133

CALLE N° 137

CALLE N? 139

CALLE N? 138

CALLE N? 138

CALLE N? 137 CA
LL

E N
° 4

46
 - L

IBE
RT

AD

CA
LLE

 N°
 57

CALLE N° 140

CALLE 22

CALLE N? 136

CALLE
 42

0

CA
LL

E 4
36

CALLE
 418

CA
LLE

 M
OR

EN
O

CALLE
 N° 40

7

CALLE
 N° 41

1 - E
NTRE RIOS

CALLE
 SANTA MARIA

CALLE 155

CALLE
 41

2 B
IS

CALLE
 407

CALLE
 N° 42

5

CALLE
 SANTA ROSA

CALLE
 42

5

ALAMBRADO

CA
LL

E N
° 5

5

CALLE
 S/N

CALLE
 SANTA ROSA

CA
LL

E N
° 4

8

CA
LL

E N
° 4

8

AR
RO

YO
 C

AR
NA

VA
L

CALLE
 42

6

159 F AMEGHINO

CALLE 10

154 CASTELLI

CALLE 7

CALLE N° 146

CALLE
 SANTA ROSA

CALLE 157

CALLE N° 471

CALLE 12

CA
LL

E N
° 6

0

CA
LL

E N
° 5

3

CALLE 14

CALLE
 S/N

158 D ROCHA

CALLE 156

CALLE N° 154

CALLE N° 153

CALLE 16

CA
LL

E N
° 5

9

CALLE 13

CA
LL

E N
° 5

8

CALLE 11

CALLE 156

CALLE N° 148

CA
LL

E N
° 5

4

CALLE 14 BIS

CALLE 15

CA
LL

E N
° 5

6

CALLE 157

CALLE 135

159 F AMEGHINO

CA
LL

E N
° 5

7

CA
LL

E N
° 4

9

158 D ROCHA

CALLE
 S/N

CA
LL

E N
° 5

1

CA
LL

E N
° 5

3

CA
LL

E N
° 5

0

CA
LL

E N
° 5

5

CA
LL

E N
° 5

2

CA
LL

E N
° 5

6

CA
LL

E N
° 5

1

CALLE 21 B

CALLE N° 23

CALLE 8

CALLE 7

CALLE 10

CALLE 142 BIS

CALLE 18

AVENIDA A
RANA

CALLE 16

CALLE 11

CALLE 17

CALLE 9

CALLE 8

CALLE 15

CALLE
 N? 4

10

CALLE 30

CALLE 139 BIS

CALLE S/N

SAN FRANCISCO

CALLE 142

CALLE 25 DE MAYO

CALLE 21 A

CALLE N° 152

CALLE
 41

5

CALLE
 34

CALLE SALTA

CALLE
 41

8

CALLE 140 BIS

CALLE 21 D

CALLE 140

CALLE 13

CALLE N° 137

CALLE 21 D

CALLE
 SAN MARTIN

CA
LL

E S
/N

CALLE 22

ALAMBRADO

AR
RO

YO
 CA

RN
AV

AL

DIAG. 421 BIS

CALLE
 PA

MPA

CALLE
 42

3

CALLE S/N

CALLE 21 C

CALLE N? 28 BIS

CALLE 23 - DORREGO

CALLE
 407

CALLE N?29

CA
LL

E N
? 4

42CA
LL

E N
? 4

38

CA
LL

E N
? 4

34

CALLE
 BEGHIN OBRERO

CA
LL

E N
? 4

33

CA
LL

E S
/N

CALLE
 ALMAFUERTE

43
9CA

LL
E N

? 4
37

44
0

CA
LL

E 4
43

CA
LL

E N
? 4

41

AVENIDA ARANA

CALLE
 42

5

CALLE
 N° 42

0

CA
LL

E N
° 4

9

CALLE N° 26 - LUGONES

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

CALLE
 N° 38

CALLE
 42

3 B
IS

CALLE S/N

CALL
E S/N

CALLE
 424

CALLE
 41

4

CALLE
 41

8

AR
RO

YO
 CA

RN
AV

AL

ALAMBRADO

ALAMBRADO

LIM
ITE

 IM
AG

INA
RIO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

014

006

030

004

012

028

002

026

007

020

003

021

001015

017

007

002

014

021
014

026

022

008

001

015

008

029

015

004

012

002

007

023

026

036

005

021

021

028

006

022

022

016

015

004

033

024

027

022

013

036

018

003

028

027

012

016

017

022

023

023

027

025

015

009

029

011

012

010

019

004

009

011

019

028

027

021

008

029

025

008

003

010

016

001

001

007

015

017

026

997

001

998

013

024

002

031

018

017

004

025

012

025

008

007

028

017

029

013

002

033

021

005

014

004

016
033

019

020

005

019

001

014

011

006

012

009

030

017

035

025

006

023

034

004

021

008

011

001

026

011

007

014

005

022

005

013

007

006

010

001

020

011

020

019

029

019

017

025

018

005

022

024

021

024

002

025

024

030

022

011

014

030

035

018

024

006

014

010

027

011

010
001

012

009

006

023

014

023

008

030

026

011

007

004
016

019

007

013

010

028

003

024

003

006

004

024

005

026

021

008

008

032

012

010

016

006

023

032

020

006

009

012

012

003

013

018

005

009

021

020

017

009

013

001

027

020

003

005

018

009

017

013

019

016

022

020

003

009

003

015 031

011

010

018

003

016

026

002

026

007

014

031

018

015

005

029

020

008

034

009

016

002

032

010

004

015

018

016

025

006

005

015

019

023

001

029

023

013

014

010

012

017

013

027

022

019

020

002

007

027

011

023

RESIDENCIA
CASTELET

CLUB
SUTIAGA

PLAZA

GIMNASIO

ESTACION
ARTURO
SEGUI

ESTACION DE
SERVICIO

SHELL

PLAZA
VILLA
ELISA

PLAZA
VILLA
ELISA

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

LA PLATA441

Jefe de Fracción

Fracción: 63

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0441 LA PLATA

Ü

BERAZATEGUI

SAN
VICENTE

ENSENADA

MAGDALENA
CORONEL BRANDSEN

FLORENCIO
VARELA

LA PLATA

BERISSO
PTE.

PERON 4947 022120082245 46 14 04 341630 35
42

1829
44 26
43 36323140 3738

41

5762

64

60 58
61

59 56 52

54
5153

63

65

70
69

68
66

67

55 10 01
50

0 500250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

441 LA PLATA


